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  • We Francji prokuratura zażądała dla 70-letniego ks. Gerarda Riffarda z Saint-Etienne,
który udzielał schronienia bezdomnym w lokalu należącym do parafii, grzywny w wysokości 12
tys. euro. Od czterech lat duchowny kieruje stowarzyszeniem Anticyclone, zajmującym się
pomocą ludziom niemającym miejsca zamieszkania. Jest oskarżany również o to, że przez to
wspiera nielegalną migrację. Duchowny z kolei mówi, że skoro państwo nie spełnia obowiązku
zapewnienia dachu nad głową osobom ubiegającym się o azyl, to robi to on. Wyrok w tej
sprawie ma zapaść 10 września.
   
    • W Argentynie, w prowincji Santiago del Estero, coraz bardziej rozwija się i staje się
popularnym kult umbanda, który jest związany z rytuałami na cmentarzach, w zostawionych
domach. Po tych rytuałach zawsze zostają różne przedmioty i ofiary ze zwierząt. Kult umbanda
pojawił się w Brazylii w XIX-XX ww. Jego podstawą są magia i spirytyzm, oraz tradycje religijne
niewolników, wywiezionych z Gwineii i Nigerii. Miejscowi katolicy uważają ten kult za oddanie
czci szatanowi. †    
    •   W Homlu, Diecezja Pińska, na ulicach pojawił się pierwszy trolejbus z reklamą nt. obrony
życia. Z taką propozycją wyszli członkowie stowarzyszenia „Obrona niemowląt”, do której
należą chrześcijanie różnych wyznań. Pojazd będzie jeździł ulicami miasta w ciągu całego roku,
a może nawet i więcej. Planuje się, że w przyszłości ten trolejbus może być tematycznym i w
środku będzie wiele informacji o aborcji i jej konsekwencjach.
   
    • Według ostatnio podanych statystyk, na całym świecie 842 mln ludzi cierpi z powodu
niedożywienia. Co roku 7 mln dzieci umiera z głodu, a niemal 100 mln dzieci jest
niedożywionych. Te dane podano na międzynarodowej konferencji, zorganizowanej przez
Organizację Narodów Zjednoczonych ds. Wyżywienia i Rolnictwa FAO, która ma siedzibę w
Rzymie.
   
    • W Korei Płd. trwają przygotowania do wizyty Papieża Franciszka. Chociaż program
jeszcze nie jest dokładnie ustalony, to wiadomo np., że Papież zaliczy w poczet
Błogosławionych 124 męczenników koreańskich z XVIII i XIX wieku. Ojciec Święty spotka się
także z osobami niepełnosprawnymi i bezdomnymi. Jednak głównym motywem papieskiej
podróży będzie udział w Azjatyckich Dniach Młodzieży.   
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